
2022年 9月 2日 

関係者各位 

新型コロナウィルス感染のお知らせ 

通所介護事業所「楽天堂そら」サービス再開について 

 

株式会社楽天堂 

楽天堂そら   

所長 中村一男 

 

弊社株式会社楽天堂の運営する通所介護事業所「楽天堂そら」の新型コロナウ

イルス感染につきましてお伝え申し上げます。 

2022年 8月 25日(木)から 9月 4日(日)まで、当事業所は感染拡大予防として

一時休業の措置を取っておりました。 

関係スタッフについては抗原検査を実施し、その結果陰性（感染していない）

となり、9月 5日(月)より通常通り営業を再開いたします。 

事業所及び送迎車輌の徹底消毒を実施いたします。 

 

今後も社内外への感染拡大防止と、ご利用者およびスタッフ、関係者の安全確

保を最優先 に、保健所・行政機関など関係各所と連携し、対応してまいります。 

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【楽天堂そらの営業について】 

 

抗原検査の実施：関係スタッフの陰性を確認  

 

営業の実施：9月 5日（月）より、営業を再開 

 


